МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №90 «АЙБОЛИТ»
(МАДОУ ^Нижневартовска ДС №90 "Айболит")

628611, Российская Федерация,
Ханты-Мансийский автономный округ,
г. Нижневартовск, ул. Ленина, 176, ул. Мира, 58г

Телефоны: 24-27-47
Тел./факс: (3466)41-53-24
Электронная почта: madou90.aibolit@yandex.ru

ПРИКАЗ
06.09.2024 г.№595

О назначении ответственных лиц

Во исполнении Постановления Правительства РФ от 10 ноября 2020 г. № 1802 «О
проведении эксперимента по использованию федеральной государственной информационной
системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» для
направления гражданами и юридическими лицами в государственные органы, органы
местного самоуправления, осуществляющие публично значимые функции, и их должностным
лицам сообщений и обращений, а так же для направления такими органами и организациями
ответов на указанные сообщения и обращения, с целью интерактивного взаимодействия
учреждения с гражданами и юридическими лицами для решения актуальных задач и проблем,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:
1.1. На время отсутствия Селезневой Марины Анатольевны, ответственным за контроль и
организацию работы администрации с сообщениями граждан, поступающими посредством
ПОС, определив роли «Руководитель», и «Координатор» - Матвееву Елену Андреевну;
1.2. Педагога психолога Суркову Татьяна Владимировну ответственной за контроль и
организацию работы с сообщениями граждан, поступающими посредством ПОС, определив
роли «Администратор личного кабинета организации», «Исполнитель»;
1.3. Заместителя заведующего по безопасности Ивину Людмилу Николаевну ответственной
за работу в ПОС, определив роли «Администратор личного кабинета организации»,
«Исполнитель».
1.4. При личном обращении граждан делопроизводителю Звонаревой А.Ш., Грачевой О.А.
направлять их к руководителю учреждения. В ее отсутствии к заместителю заведующего
Матвеевой Е.А..

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий /^77
С приказом №595 от 06.09.2024 года ознакомлены:

Грачева О.А.
Звонарева А.
Ивина Л.Н.
Матвеева Е J
Суркова Т.В.

Селезнева М.А.

mailto:t@yandex.ru